
UCHWAŁA Nr  XIV/108//2008
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 28 kwietnia 2008 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/79/2007 
Rady Gminy Włoszakowice z dnia 28 grudnia 2007 roku 

zmieniającej Uchwałę Nr IX/59/2007 Rady Gminy Włoszakowice
 z dnia 10 sierpnia 2007 roku

 dotyczącej zaciągnięcia zobowiązań finansowych z tytułu udzielenia poręczenia 
wekslowego. 

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  9  lit.i)  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 ze zmianami; 
ostatnia zmiana Dz.U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218) oraz  art. 86 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r.  o  finansach publicznych  (Dz.U.  z  2005r.  Nr 249 poz.  2104 ze zmianami;  ostatnia 
zmiana Dz.U. z 2007r. Nr 140, poz. 984) Rada Gminy Włoszakowice uchwala co następuje:

§ 1
W Uchwale Nr XII/79/2007 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 29 grudnia 2007 roku zmienia 
się treść §1 ust. 2 tejże uchwały w ten sposób, że dotychczasowa treść §1 ust. 2 otrzymuje 
nowe brzmienie:

„2.  Poręczenie  wekslowe  obejmuje  okres   kredytowania  i  spłaty  zadłużenia  do  dnia 
30.11.2021 roku, w rozbiciu na lata zgodnie z poniższym zestawieniem:

Rok 2010 9 301,56
Rok 2011 37 206,23
Rok 2012 37 206,23
Rok 2013 37 206,23
Rok 2014 37 206,23
Rok 2015 37 206,23
Rok 2016 37 206,22
Rok 2017 37 206,23
Rok 2018 37 206,23
Rok 2019 37 206,23
Rok 2020 37 206,22
Rok 2021 27 905,81
Razem 409 269,65

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

           Irena Przezbór



Uzasadnienie

Wójt Gminy Włoszakowice przedkłada Radzie Gminy Włoszakowice projekt uchwały 
zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  zobowiązań 
finansowych z tytułu udzielenia poręczenia wekslowego za zobowiązania Miejskiego Zakładu 
Oczyszczania Sp. z o.o. w Lesznie z tytułu pożyczki inwestycyjnej zaciąganej w Narodowym 
Funduszu Ochrony Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w Warszawie  na  realizację  zadania 
Projektu I pn.: „Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Trzebani” w ramach Grupy 
Projektów  nr  2004/PL/16/C/PE/035  pn.:  „Gospodarka  odpadami  i  osadami  ściekowymi 
w Lesznie i subregionie leszczyńskim”. 

Poszczególne  kwoty  w  latach  niewiele  odbiegają  od  kwot  ujętych  w  poprzedniej 
Uchwale  Rady  Gminy,  a  ich  zmiana  jest  spowodowana  narzuceniem  przez  Narodowy 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie własnego harmonogramu 
poręczeń.


